quia dictus dominus abbas credat se excusare a solutione dicte décime

pro dicta domo débite
,
quam occasione mense sue in dyocesi Lugdu-

nensi in Imperio percipit, pro eo quod capud sue abbacie in Regno

consistit, ad quam excusationem optinendam reverendus in Christo

pater dominus Marsiliensis episcopus collector ejusdem décime concessil

et voluit quod citra finem ultimi termini dicte décime ostendere valeat

se a solutione hujusmodi décime excusatum, alioquin intentionis nos-

tre est quod extunc dictum pecunie solutum depositum cedat in solu-

tum. Datum anno et die quibus supra.

Littere solutionis de lxx[v] libris Viennensium traditis in deposito

domino Hugoni Bruni , obedientiario Sancti Justi Lugdunensis
,
pro déci-

ma domus Montisberthodi
, quam dominus rex Sicilie usus esthabere.

5467.

L'ABBÉ DE CLUNY RELATE UN ACCORD ENTRE ROBERT, DUC DE BOURGOGNE, ET BERTRAND, 1298, avril.

ABBÉ DE CLUNY, AU SUJET DE LA JUSTICE DE JUILLY, DE SAINT-COSME-LEZ-CIIALON , ET

DE SAINT-MARCEL DE CETTE VILLE.

(Arch. de la Côte-d'Or, Recueil de Peincedé, t. 1 , p. 372, apud Ernest Petit,

Histoire des ducs de Bourgogne, t. VI, n" 5386.)

5468.

CONSERVATORIA A BONIFACIO PAPA VIII AD ABBATEM SANCTI COLUMB^I

SENONENSIS DIRECTA, PRO CLUNIACENSIBUS.

Bonifacius, etc. Sub religionis habitu, etc. (Bull. Clan., p. i63, ^98, 1 juin

col. 2, n° i

.)

IMPRl Vtr.IE NATIONALE.
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5469.

CONSERVATORIA A BONIFAGIO PAPA VIII, AD ABBATEM TRENORCHIENSEM

PRO CLUNIACENSIBUS.

Bonifacius, etc. (Mention dans Bail. Clun., p. i63, col. 2, n° 2.)

5470.

CIIARTA QUA BERTRANDUS, ABBAS CLUNIACENSIS , RECEPTIS RELIQUIIS DEFUNCTI PRIORIS

SANCTI PANCRATII LEVVENSIS, NOVUM PRIOREM INSTITUIT JOHANNEM DE CASTRONOVO

,

QUI STATIM FIDELITATIS JURAMENTUM PRvESTITIT.

(Bibl. nat. or. 366; cop. 283-3o '.)

In Dei nomine. Amen. Anno Domini millesimo ducentesimo nona-

gesimo octavo, indictione undecima, pontificatus sanctissimi patris

domini Bonifacii pape octavi anno quarto, idus (sic) junii, situniversis

et singulis, presentibus et futuris tenore presentium publiée mani-

festum, quod vacante prioratu Sancti Pancratii 2 Lewensis 3
,
permortem

defuncti Johannis de Avignione, condam prioris prioratus ejusdem,

religiosi viri fratres Robertus de Novati 4
, cantor prioratus predicti, et

Gualterus, ejusdem loci monachus, ex parte venerabilium et religioso-

rum virorum supprioris et conventus Sancti Pancratii predicti ad reve-

rendum in Christo patrem , dominum Bertrandum Dei gratia abbatem